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Informacja 
o realizacji obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych  

przez Radnych Rady Miejskiej w Tarnowie 
 
 
 

Zgodnie z art. 24h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) radni Rady Miejskiej zobowiązani byli do złożenia Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej oświadczeń o stanie majątkowym wg stanu na dzień 31 grudnia 2020 r. do 30 
kwietnia 2021 r. Dodatkowo jedna radna, która objęła mandat w trakcie kadencji, złożyła 
oświadczenie o stanie majątkowym wg stanu na dzień ślubowania. 

 
Wszyscy Radni złożyli Przewodniczącemu Rady Miejskiej oświadczenia o stanie 
majątkowym w ustawowym terminie. 

 
Przewodniczący Rady dokonał analizy oświadczeń radnych, a następnie oświadczenia 
majątkowe i kopie zeznań podatkowych PIT zostały przekazane do właściwych Urzędów 
Skarbowych. Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Tarnowie poinformował, 
że w wyniku przeprowadzonej analizy nie stwierdzono nieprawidłowości stanowiących 
przesłanki do podjęcia dalszych działań przez organ, równocześnie wskazując braki 
w przypadku oświadczeń ośmiorga radnych.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej swoje oświadczenie majątkowe (wraz z wyjaśnieniami) 
złożył Wojewodzie Małopolskiemu – zostało przyjęte bez uwag.  
 
Treść oświadczeń majątkowych (w części jawnej) oraz ewentualnych korekt i wyjaśnień 
została opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Tarnowa.  
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